[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.07.2020                                                                                                                                          № 1163
г. Слободской Кировской области

О внесении изменения в постановление администрации города

Слободского от 29.11.2012 № 286
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании проведения диагностики и оценки технического состояния автомобильных дорог муниципального образования «город Слободской» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации города Слободского от 29.11.2012 № 286 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «город Слободской», а именно:
Приложение № 1 «Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населённых пунктов муниципального образования «город Слободской» изложить в новой редакции. Прилагается.
        2. Данное постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации города Слободского.
Глава города Слободского             И. В. Желвакова
Приложение
к постановлению администрации

города Слободского

от 13.07.2020 № 1163
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения
в границах населенных пунктов муниципального

образования «город Слободской»
	Название улицы

	Наимено-вание
имущества
	Покрытие

дороги

	Протяжен-ность,
п/м
	Ширина,

п/м

	Общая
площадь,
кв. м

	проспект Гагарина
	дорога
	асфальт
	577
	4,5
	2597

	дорога
	асфальт
	140
	5,5
	770

	дорога
	асфальт
	746
	4,3
	3208

	улица Академика Бакулева
	дорога
	асфальт
	592
	6
	3552

	улица А. С. Пушкина
	дорога
	асфальт
	635
	6
	3810

	дорога
	асфальт
	315
	7
	2205

	дорога
	асфальт
	307
	4,5
	1382

	переулок Бакулевский
	дорога
	асфальт
	245
	6
	1470

	улица Бабушкина
	дорога
	асфальт
	458
	5
	2290

	улица Никольская
	дорога
	асфальт
	130
	3
	390

	дорога
	асфальт
	150
	8
	1200

	дорога
	асфальт
	675
	7
	4725

	дорога
	асфальт
	149
	4,5
	671

	улица Боярская
	дорога
	асфальт
	372
	4
	1488

	улица Вокзальная
	дорога
	асфальт
	490
	5
	2450

	дорога
	асфальт
	71
	3
	213

	улица Вятская
	дорога
	асфальт
	1518
	8
	12144

	улица Вятский тракт
	дорога
	асфальт
	1239
	7
	8673

	улица Глазовская
	дорога
	асфальт
	45
	6
	270

	улица Гоголя
	дорога
	асфальт
	2536
	6
	15216

	улица Горького
	дорога
	асфальт
	389
	5
	1945

	дорога
	асфальт
	960
	6
	5760

	улица Железнодорожная
	дорога
	асфальт
	215
	7,5
	1613

	дорога
	асфальт
	197
	6
	1182

	дорога
	асфальт
	270
	7
	1890

	улица Заводская
	дорога
	асфальт
	186
	7
	1302

	улица Загородная
	дорога
	асфальт
	520
	5
	2600

	улица Кедровая
	дорога
	асфальт
	545
	6
	3270

	улица Кирова
	дорога
	асфальт
	488
	6
	2928

	улица К.Маркса
	дорога
	асфальт
	1548
	5
	7740

	улица Корто
	дорога
	асфальт
	220
	6
	1320

	дорога
	асфальт
	370
	5
	1850

	улица Красноармейская
	дорога
	асфальт
	590
	5
	2950

	дорога
	асфальт
	581
	6
	3486

	дорога
	асфальт
	2365
	7
	16555

	улица Крестьянская
	дорога
	асфальт
	236
	4
	944

	улица Лесопарковая
	дорога
	асфальт
	487
	5
	2435

	улица Маршала Конева
	дорога
	асфальт
	1248
	6
	7488

	дорога
	асфальт
	85
	5
	425

	дорога
	асфальт
	115
	4,5
	518

	улица Меховщиков
	дорога
	асфальт
	346
	6
	2076

	улица Мира
	дорога
	асфальт
	248
	6
	1488

	переулок Молодёжный
	дорога
	асфальт
	294
	5
	1470

	дорога
	асфальт
	97
	3
	291

	улица Набережная
	дорога
	асфальт
	224
	4
	896

	улица Октябрьская
	дорога
	асфальт
	1120
	8
	8960

	дорога
	асфальт
	60
	4,5
	270

	улица Первомайская
	дорога
	асфальт
	955
	8
	7640

	дорога
	асфальт
	465
	6
	2790

	улица Пролетарская
	дорога
	асфальт
	380
	5,5
	2090

	улица Профсоюзная
	дорога
	асфальт
	226
	6
	1356

	улица П. Стучки
	дорога
	асфальт
	377
	4,5
	1697

	дорога
	асфальт
	387
	3,3
	1277

	улица Рабочая
	дорога
	асфальт
	150
	3
	450

	дорога
	асфальт
	287
	6
	1722

	улица Рождественская
	дорога
	асфальт
	1445
	7
	10115

	дорога
	асфальт
	1205
	8
	9640

	улица Свободы
	дорога
	асфальт
	241
	4,5
	1085

	улица П. Морозова
	дорога
	асфальт
	270
	4
	1080

	улица Преображенская
	дорога
	асфальт
	1075
	7
	7525

	улица Северная
	дорога
	асфальт
	359
	4,5
	1616

	улица Слободская
	дорога
	асфальт
	2367
	6
	14202

	улица Советская
	дорога
	асфальт
	30
	4,5
	135

	дорога
	асфальт
	442
	6
	2652

	дорога
	асфальт
	835
	7
	5845

	дорога
	асфальт
	4167
	9,5
	39587

	дорога
	асфальт
	267
	6
	1602

	дорога
	бетон
	280
	7
	1960

	переулок Сосновый
	дорога
	асфальт
	128
	3,5
	448

	улица Ст. Халтурина
	дорога
	асфальт
	105
	5
	525

	дорога
	асфальт
	685
	7
	4795

	улица Урицкого
	дорога
	асфальт
	227
	5
	1135

	дорога
	асфальт
	237
	4,5
	1067

	дорога
	асфальт
	433
	6
	2598

	улица Ф. Лесникова
	дорога
	асфальт
	397
	4
	1588

	переулок Фабричный
	дорога
	асфальт
	55
	4
	220

	улица Чкалова
	дорога
	асфальт
	80
	5,5
	440

	улица Шестаковская
	дорога
	асфальт
	1491
	6
	8946

	улица Энгельса
	дорога
	асфальт
	2002
	6
	12012

	улица Я. Райниса
	дорога
	асфальт
	215
	8
	1720

	улица Набережная
	дорога
	бетон
	122
	4
	488

	улица Опорная
	дорога
	бетон
	200
	6
	1200

	ВСЕГО
	асфальт
	47981

	305624

	улица Боярская
	дорога
	покрытие переходного
типа (из щебня и гравия (шлака)
	192
	4
	768

	улица Вокзальная
	дорога

	71
	3
	213

	улица Глазовская
	дорога

	810
	6
	4860

	улица Дёрышева
	дорога

	1418
	4,5
	6381

	улица Дзержинского
	дорога

	349
	6
	2094

	улица Екатерининская
	дорога

	1768
	6
	10608

	улица Железнодорожная
	дорога

	87
	5
	435

	улица Загородная
	дорога

	520
	5
	2605

	улица Кедровая
	дорога

	359
	3
	1077

	улица Кирова
	дорога

	263
	4
	1052

	улица К. Маркса
	дорога

	915
	5,5
	5033

	дорога

	343
	5
	1715

	улица Лебедева
	дорога

	547
	4,7
	2571

	улица Мира
	дорога

	245
	3
	735

	улица Набережная
	дорога

	643
	4
	2572

	улица Никольская
	дорога

	208
	3
	624

	улица Октябрьская
	дорога

	135
	4,5
	608

	улица Первомайская
	дорога

	23
	7
	1610

	улица П. Морозова
	дорога

	240
	4
	960

	улица П. Стучки
	дорога

	143
	5
	715

	улица Ст. Халтурина
	дорога

	151
	5
	755

	переулок Станционный
	дорога

	288
	3,5
	1008

	переулок Фабричный
	дорога

	156
	4
	624

	улица Чкалова
	дорога

	360
	5
	1800

	улица Шестаковская
	дорога

	268
	4
	1072

	село Успенское

улица Успенская
	дорога

	1061
	4
	4244

	улица Энгельса
	дорога

	175
	6
	1050

	ВСЕГО
	Покрытие переходного типа
	11738

	57789

	улица Азина
	дорога
	грунт
	350
	4
	1400

	улица Александровская
	дорога
	грунт
	282
	3
	846

	улица А. С. Пушкина
	дорога
	грунт
	100
	6
	600

	переулок Бакулевскиий
	дорога
	грунт
	82
	6
	492

	переулок Бахметьева
	дорога
	грунт
	211
	6
	1266

	улица Белохолуницкая
	дорога
	грунт
	450
	4
	1800

	улица Береговая
	дорога
	грунт
	400
	6
	2400

	улица Боровая
	дорога
	грунт
	300
	3,5
	1050

	улица Боярская
	дорога
	грунт
	49
	4
	196

	улица Весенняя
	дорога
	грунт
	1100
	4
	4400

	улица Встречная
	дорога
	грунт
	131
	4
	524

	улица Г. Булатова
	дорога
	грунт
	900
	6
	5400

	улица Герцена
	дорога
	грунт
	1000
	4
	4000

	улица Глазовская
	дорога
	грунт
	1010
	2,5
	2525

	улица Городищенская
	дорога
	грунт
	643
	3
	1932

	переулок Дальний
	дорога
	грунт
	350
	4
	1400

	переулок Дачный
	дорога
	грунт
	120
	5
	600

	переулок Дружный
	дорога
	грунт
	209
	4,5
	941

	переулок Дубинина
	дорога
	грунт
	285
	5
	1425

	улица Ефимова
	дорога
	грунт
	2000
	5
	10000

	улица Загородная
	дорога
	грунт
	1550
	5
	7750

	переулок Заречный
	дорога
	грунт
	145
	4
	580

	переулок Зелёный
	дорога
	грунт
	400
	6
	2400

	переулок З. Космодемьянской
	дорога
	грунт
	135
	3
	405

	переулок Каринский
	дорога
	грунт
	150
	3
	450

	улица Ключевая
	дорога
	грунт
	357
	3
	1071

	улица Комсомольская
	дорога
	грунт
	250
	5
	1250

	улица Крестьянская
	дорога
	грунт
	600
	4
	2400

	улица Кривоносова
	дорога
	грунт
	920
	4
	3680

	переулок Ковырзина
	дорога
	грунт
	140
	5
	700

	переулок Козульский
	дорога
	грунт
	188
	4
	1128

	переулок Кольцевой
	дорога
	грунт
	250
	3
	750

	переулок Колхозный
	дорога
	грунт
	139
	6
	834

	переулок Кооперативный
	дорога
	грунт
	134
	3
	402

	переулок Корчагина
	дорога
	грунт
	100
	4
	400

	переулок Косолапова
	дорога
	грунт
	176
	4
	704

	переулок Котлянский
	дорога
	грунт
	600
	6
	3600

	переулок Лесной
	дорога
	грунт
	150
	4
	600

	переулок Летний
	дорога
	грунт
	200
	4
	800

	улица Лётчика Харина
	дорога
	грунт
	400
	3
	1200

	улица Ломоносова
	дорога
	грунт
	600
	4
	2400

	улица Луговая
	дорога
	грунт
	437
	4
	1748

	улица Луначарского
	дорога
	грунт
	1250
	4
	5000

	переулок Лихачевский
	дорога
	грунт
	160
	4
	640

	переулок Чайкиной
	дорога
	грунт
	226
	3
	678

	улица Майская
	дорога
	грунт
	350
	3
	1050

	улица Малосадовая
	дорога
	грунт
	400
	5
	2000

	улица Металлистов
	дорога
	грунт
	350
	5
	1750

	переулок Матросова
	дорога
	грунт
	105
	4
	420

	улица Мопра
	дорога
	грунт
	440
	6
	2640

	переулок Мельничный
	дорога
	грунт
	450
	3
	1350

	улица Новая
	дорога
	грунт
	691
	3
	2073

	переулок Новый
	дорога
	грунт
	150
	3
	450

	улица Новодачная
	дорога
	грунт
	640
	5
	3200

	улица Обороны
	дорога
	грунт
	250
	4
	1000

	улица Озёрная
	дорога
	грунт
	200
	4
	800

	улица О. Кошевого
	дорога
	грунт
	105
	4
	420

	улица Опорная
	дорога
	грунт
	500
	5
	2500

	улица Первомайская
	дорога
	грунт
	320
	6
	1920

	переулок Перемчаловский
	дорога
	грунт
	200
	4
	800

	улица Пионерская
	дорога
	грунт
	250
	4
	1000

	улица Подгорная
	дорога
	грунт
	350
	5
	1750

	переулок Полевой
	дорога
	грунт
	100
	3
	300

	улица Пролетарская
	дорога
	грунт
	103
	4
	412

	дорога
	грунт
	116
	5
	580

	улица Промышленная
	дорога
	грунт
	200
	5,5
	1100

	улица Профсоюзная
	дорога
	грунт
	70
	5
	350

	улица П. Стучки
	дорога
	грунт
	335
	4
	1340

	переулок Песчаный
	дорога
	грунт
	198
	4
	792

	переулок Пятирихинский
	дорога
	грунт
	160
	4
	640

	улица Рейдовая
	дорога
	грунт
	500
	4
	2000

	улица Речная
	дорога
	грунт
	750
	3
	2250

	улица Родниковая
	дорога
	грунт
	760
	7
	5320

	улица Рождественская
	дорога
	грунт
	81
	3,3
	267

	переулок Санкина
	дорога
	грунт
	140
	5,5
	770

	улица Свободы
	дорога
	грунт
	959
	4,5
	4316

	переулок Слободской
	дорога
	грунт
	150
	3
	450

	переулок Совхозный
	дорога
	грунт
	300
	4
	1200

	переулок Солнечный
	дорога
	грунт
	200
	3
	600

	улица Спасская
	дорога
	грунт
	350
	5
	1750

	переулок Спировский
	дорога
	грунт
	277
	4
	1110

	улица Ст. Халтурина
	дорога
	грунт
	250
	4
	1000

	улица Строителей
	дорога
	грунт
	250
	4
	1000

	улица Трактовая
	дорога
	грунт
	1100
	4
	4400

	улица Урицкого
	дорога
	грунт
	309
	5,5
	1696

	дорога
	грунт
	90
	5
	450

	переулок У. Громовой
	дорога
	грунт
	150
	4
	600

	улица Ф. Лесникова
	дорога
	грунт
	166
	3
	498

	улица Чайковского
	дорога
	грунт
	300
	4
	1200

	улица Чкалова
	дорога
	грунт
	750
	4
	3000

	дорога
	грунт
	123
	5
	615

	улица Школьная
	дорога
	грунт
	400
	4
	1600

	переулок Школьный
	дорога
	грунт
	200
	3
	600

	улица Шестаковская
	дорога
	грунт
	278
	4
	1112

	улица Энтузиастов
	дорога
	грунт
	200
	3
	600

	переулок Южный
	дорога
	грунт
	150
	4
	600

	переулок Юный
	дорога
	грунт
	170
	5
	850

	улица Я. Райниса
	дорога
	грунт
	230
	4
	920

	Успенское село

улица Успенская
	дорога
	грунт
	340
	2,5
	850

	Успенское село

улица Свободы
	дорога
	грунт
	220
	4
	880

	Успенское село

улица Красная
	дорога
	грунт
	320
	3
	960

	Успенское село

улица Береговая
	дорога
	грунт
	480
	2,5
	1200

	Успенское село переулок Ухтымский
	дорога
	грунт
	148
	4
	592

	Успенское село переулок А. Д. Овечкина
	дорога
	грунт
	165
	2,5
	412

	Успенское село переулок Кулябинский
	дорога
	грунт
	145
	4
	580

	Успенское село переулок Садовый
	дорога
	грунт
	280
	3
	840

	Успенское село Тупиковый проезд от переулка Кулябинского
	дорога
	грунт
	150
	3
	450

	Успенское село переулок Слободской (между Поскрёбышева ул. и Свободы ул.)
	дорога
	грунт
	135
	2,5
	338

	Успенское село проезд между улицей Свободы и улицей Успенской
	дорога
	грунт
	80
	2,5
	200

	От ул. Первомайской до СТ «Юбилейный»
	дорога
	грунт
	530
	3
	1590

	От с/т «Дружба-2» до ЖКСМ
	дорога
	грунт
	1200
	4,5
	5400

	От ул. Шестаковской до с/т «Рябинушка», «Урожай», «Мебельщик-1», «Север», «Медик»
	дорога
	грунт
	750
	4
	3000

	Проезд между ул. Глазовской и ул. Речной
	дорога
	грунт
	556
	3,1
	1723,6

	ВСЕГО
	грунт
	41744

	175193,6

	ПРОТЯЖЕННОСТЬ
ДОРОЖНОЙ СЕТИ
	ИТОГО

	101463

	538606,6